СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

РЕШЕНИЕ

                                                ХХХIII сессия III созыва

От 04 февраля 2016 г.

№ 63

Об утверждении генерального плана

cельского  поселения Марково  Ана-

дырского района Чукотского авто-

номного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря

2004 года, Уставом сельского поселения Марково,

Совет депутатов сельского поселения Марково,

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Марково Анадырского

района Чукотского автономного округа (приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародования) и вступа-

ет в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Марково                                                          Р.Э.Гунченко

Заместитель Председателя Совета депутатов

сельского поселения Марково                Л.В.Аксёнова